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43. ro¢nik Majstrovstiev Slovenska veteranov (Masters)

Pretekar
Sestak Stanislav
Vybostok Viadimir
Mastalir Pavol
Lakatos Karoly
Beliansky Milan
Milko Boris
Sabol Daniel
Golian Ladislav
Stanga Pavol
Sigka Jan
Cheben Dusan
Gorbatenkov Alexander
Samas Dus$an
Puvak Branislav
Cermak Gabriel
Holik Norbert

Pretekarka
DeneSova Darina
Galisova Maria
Halmova Annamaria
Kocholova Marcela
Bertoncello Simona
Valigurova Eva
Golianova Marcela
LiSkova Jozefa
Cseh Angéla

Pretekar
Mastalir Pavol
Lakatos Karoly
Chovan Pavol
Milko Boris
Milko Jozef
Denes Peter
Lajcak Juraj
Chebern Dusan
Samas Dus$an
Holik Norbert
Roucka Rudolf

Vysledkova listina

muzi 100m

Klub
ATU KoSice
VSC Dukla B. Bystrica
STU Bratislava
Csepeli DAC
AK Veteran Bratislava
Roznava
ATU KoSice
Danica Zvolen
AC Nové Zamky
AK Bojnicky
AC Stavbar Nitra
AK Junior Holi¢
Redox Luéenec
AC Stavbar Nitra
Holic
Banska Bystrica

zeny 100 m

Klub
KBPS Puchov
AK Junior Holi¢
Druzba Piestany
MSK Ziar n. H.
AKM Zvolen
AKM Zvolen
Redox Luéenec
AK Veteran Bratislava
Hungary

muzi 200 m

Klub
STU Bratislava
Csepeli DAC
AK Veteran Bratislava
Roznava
Maratén Roznava
KBPS Puchov
Bratislava
AC Stavbar Nitra
Redox Luéenec
Banska Bystrica
AK Junior Holi¢

Kat.
M50
M69
M48
M40
M71
M36
M38
M73
M62
M61
M65
M43
M38
M37
M36
M44

Kat.
W52
W56
W69
W42
W39
W41
W38
W63
W54

Kat.
M48
M40
M45
M36
M70
M54
M64
M65
M38
M44
M77

Vykon
12,19
14,21
12,39
11,93
15,28
12,40
12,90
16,95
15,71
16,54
17,28
16,30
17,64
DNP
DNS
DNP

Vykon
15,63
16,49
19,30
16,61
16,27
16,72
16,77
22,19
DNP

Vykon
24,69
23,74
25,47
24,61
31,78
27,99
30,56
34,68
36,86

DNP
DNS

AC Stavbar Nitra, 12. juna 2016

1

Vykon P Body Vietor

10,97 873 -1,0
11,16 858 -1,0
11,29 848 -1,0
11,43 838 -1,0
11,78 813 -1,2
12,17 787  -1,2
12,51 765 -1,0
12,82 747 1,2
13,03 735  -1,2
13,82 693 -1,2
14,02 683 -1,2
15,33 624 -1,0
17,11 569 1,2

Vykon P Body Vietor

13,61 770 03
13,89 755 0,3
14,43 726 0,3
15,63 671 0,3
15,65 670 0,3
15,85 661 0,3
16,25 645 0,3
17,60 596 0,3

Vykon P Body Vietor

22,36 858 -1,5
22,64 847 -1,5
23,53 815 -1,5
24,07 797 -1,5
24,29 790 1,2
24,34 788 -1,5
24,67 77T 1,2
27,77 691 -1,2
35,60 539 1,2
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43. ro¢nik Majstrovstiev Slovenska veteranov (Masters)

Pretekar
Mastalir Pavol
Chovan Pavol
Milko Jozef

Pretekarka
Denesova Darina
Kamencova Radka
Michalcova Martina
Kocholova Marcela
Golianova Marcela
Rusnakova Margita
Gorbatenkova Sona
Valigurova Eva
Cseh Angéla
Halmova Annamaria

Pretekarka
Blattner Terézia
Lorencova Slavomira
Kamencova Radka
Gorbatenkova Sona
Valigurova Eva

Pretekar
Sestak Stanislav
Niko Jozef
Kuckovsky Eduard
Janovszky Mark
Chovan Pavol
Denes Peter
Martinicky Rastislav
Sabol Daniel
Lelkes lvan
Milko Jozef
Urban Marek
Cermak Gabiriel
Komaromi Jan
LajCak Juraj

muzi 200m - Majstrovstva SR veteranov

Klub
STU Bratislava
AK Veteran Bratislava
Maratén Roznava

zeny 200 m

Klub
KBPS Puchov
AC Stavbar Nitra
Slavia Zilina
MSK Ziar n. H.
Redox Luéenec
Dulovce
AK Junior Holi¢
AKM Zvolen
Hungary
Druzba Piestany

zeny 400 m

Klub
Maraton Rozriava
AC Malacky
AC Stavbar Nitra
AK Junior Holi¢
AKM Zvolen

muzi 400 m

Klub
ATU KoSice
Spartak Dubnica
Druzba Piestany
GEAC
AK Veteran Bratislava
KBPS Puchov
Inter Bratislava
ATU KoSice
AK Veteran Bratislava
Maratén Roznava
AK Veteran Bratislava
Holid
Maratén Roznava
Bratislava

Kat.
M48
M45
M70

Kat.
W52
W37
W35
W42
W38
W62
W34
W41
W54
W69

Kat.
W54
W41
W37
W34
W41

Kat.
M50
M46
M55
M38
M45
M54
M55
M38
M41
M70
M41
M36
M85
M64

Vykon
24,69
25,47
31,78

Vykon
36,22
32,61
32,12
35,46
36,07
46,97
37,84

DNS
DNP
DNS

Vykon
82,12
73,02
75,36
88,90

DNS

Vykon
55,43
55,02
59,82
55,12
58,74

1:04,18

1:04,72
59,31

1:01,02

1:20,54

1:06,22

1:20,34

3:11,50

DNS

AC Stavbar Nitra, 12. juna 2016

2

Vykon P Body Vietor
22,36 858 -1,5
23,53 815 -1,5
24,29 790 -1,5

Vykon P Body Vietor

30,71 694 -11
31,17 684 -11
31,17 684 -11
32,62 654 -11
34,22 623 -11
36,44 585 -11
37,84 563 -11

Vykon P Body

67,75 702
67,98 700
72,62 655
88,90 535

Vykon P Body

48,53 889
49,49 872
50,58 853
52,23 826
53,19 811
54,65 790
54,72 789
56,20 768
56,72 761
1:00,09 718
1:01,55 701
1:17,08 560
1:46,25 406
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43. ro¢nik Majstrovstiev Slovenska veteranov (Masters)

Pretekar
Martinicky Rastislav
Niko Jozef
Lelkes lvan
Sladek Augustin
Urban Marek
Majerik Jozef
Matis Daniel
P6zman Ondrej
Komaromi Jan
Mikula Michal
Cacik Matej
Tvrdon Jan
Kuckovsky Eduard

Pretekarka
Marcibalova Maria
Kra¢anova Lucia
Michalcova Martina
Vargova Dagmar
Bertoncello Simona
Takacova Danica
Kocholova Marcela
Kamencova Radka
Blattner Terézia
Galisova Maria

Pretekar
Hréka Lubomir
Kuckovsky Eduard
Szabados Karoly
Majerik Jozef
Matis Daniel
Cermak Gabriel
P6zman Ondrej
Tvrdon Jan
Mikula Michal

Pretekarka
Zavadova Viera
Bertoncello Simona
Takacova Danica
Gorbatenkova Sona

muzi 800m

Klub
Inter Bratislava
Spartak Dubnica
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
KKM Cadca
MSK Ziar n. H.
Maratén Roznava
Maratén Roznava
AK ZZ0O Cadca
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
Druzba Piestany

Zzeny 800m

Klub
KKM Cadca
AK Veteran Bratislava
Slavia Zilina
AK Bojnicky
AKM Zvolen
AK ZZO Cadca
MSK Ziar n. H.
AC Stavbar Nitra
Maraton Rozriava
AK Junior Holi¢

muzi 1500 m

Klub
Run For Fun Petrzalka
Druzba Piestany
Csepeli DAC
KKM Cadca
MSK Ziar n. H.
Holid
Maraton Rozriava
AK Veteran Bratislava
AK ZZ0O Cadca

zeny 1500 m

Klub
AK Veteran Bratislava
AKM Zvolen
AK ZZ0O Cadca
AK Junior Holi¢

Kat.
M55
M46
M41
M58
M41
M64
M54
M69
M85
M20
M13
M47
M55

Kat.
W81
W43
W35
W35
W39
W51
W42
W37
W54
W56

Kat.
M47
M55
M45
M64
M54
M36
M69
M47
M20

Kat.
w45
W39
W51
W34

Vykon
2:20,5
2:13,7
2:18,8
2:39,6
2:22,5
2:51,4
2:59,2
4:01,7
6:51,0
2:13,7
2:36,1
DNS
DNS

Vykon
4:45,16
2:47,52
2:41,40
2:41,70
2:54,54
3:16,24
3:01,84
3:04,17
DNS
DNS

Vykon
4:21,23
5:07,44
4:54,69
5:58,84
5:51,56
5:45,75
8:16,32
6:40,83
4:44,41

Vykon
5:52,77
6:04,70
6:53,51
6:30,13

AC Stavbar Nitra, 12. juna 2016

3

Vykon P Body

2:00,05
2:01,73
211,13
2:13,67
2:14,62
2:18,00
2:34,19
3:08,53
4:33,57

841
829
770
755
750
731
655
535
369

Vykon P Body

2:23,21
2:35,61
2:40,61
2:40,91
2:47,91
2:49,28
2:50,41
3:00,22

791
727
705
703
674
669
664
628

Vykon P Body

3:54,25
4:16,32
4:28,91
4:33,12
4:55,88
5:40,02
5:55,82
5:59,43

879
803
766
754
696
605
578
573

Vykon P Body

5:18,98
5:47,93
5:53,31
6:30,13

722
662
652
590



v
oOUhWN =0 ggggwmﬂmmbwr\)AQ

abhowON-0

Por.

Por.

43. ro¢nik Majstrovstiev Slovenska veteranov (Masters)

Pretekar
Cvicela Jan
LinkeS Milan
Mol&an Jozef
Kosut Milan
Dzurinda Mikulas
Smotlak Martin
Mraz Jozef
Cacik Miroslav
Gregor Michal
Teixteira Pedro
Viernus Vladimir
Trosko Tomas
Kucéera Adam
Matis Daniel

Pretekarka
Kleskenova Jana
Marcibalova Maria
Vargova Dagmar
Rusnakova Margita
Lorencova Slavomira
Mackova Alena
Reksova Daniela

Pretekar
Rizek Milan
Zahondcik Jan
Malik Peter
Straka Eduard
Gazarek Roman

Pretekar
Beliansky Milan
Sladek Peter
Puvak Branislav
Nagy Sandor

Pretekarka
Galisova Maria

muzi 5000m

Klub
AK Bojnicky
Spartak Dubnica
Slavia TU Kosice
Detva
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
AC Stavbar Nitra
MSK Ziar n. H.

zeny 5000m

Klub
AK Veteran Bratislava
KKM Cadca
AK Bojnicky
Dulovce
AC Malacky
AKM Zvolen
KBPS Puchov

muzi 5000m chodza

Klub
Atletika Skalica
MSK B. Mikulas
AK Surany
Spartak Dubnica
MSK B. Mikulas

Kat.
M59
M57
M49
M55
M61
M40
M35
M38
M36
M38
M33
M30
M16
M54

Kat.
W39
W81
W35
W62
W41
w45
W40

Kat.
M38
M51
M46
M69
M47

Vykon
18:26,60
18:49,00
17:52,35
18:54,70
20:24,15
17:20,08
17:29,48
18:54,90
18:54,90
19:41,35
18:17,01
18:24,60
20:15,30

DNS

Vykon
19:50,00
36:13,17
21:44,16
28:12,19
24:45,16
27:20,45

DNP

Vykon
21:31,09
26:39,87
25:40,99
32:44,60
35:23,33

muzi 110m prek., 100m prek., 80m prek.

Klub
AK Veteran Bratislava
Orava Dolny Kubin
AC Stavbar Nitra
Aktivitas

zeny 100m prek., 80m prek.

Klub
AK Junior Holi¢

Kat.
M71
M58
M37
M75

Kat.
W56

Vykon
14,39
17,77
DNP
DNP

Vykon
17,38

AC Stavbar Nitra, 12. juna 2016

4

Vykon P
15:14,95
15:50,51
16:05,24
16:12,45
16:33,16
16:40,98
17:25,60
18:27,68
18:42,99
19:13,00

Vykon P
19:02,76
20:54,15
21:32,82
21:46,21
23:23,04
24:58,23

Vykon P
20:30,68
23:06,29
23:08,45
23:55,73
31:38,47

Vykon P
14,60
16,01

Vykon P
17,14

Body
827
796
784
778
762
756
724
683
674
656

Body
744
678
658
651
606
568

Body
889
789
788
762
576

Body
881
803

Body
712

Vietor
-1,4
-1,4

Vietor
-1,4
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43. ro¢nik Majstrovstiev Slovenska veteranov (Masters)

Pretekar

Mokry Viadimir
Golian Ladislav
Hurai Vratislav
Stanga Pavol
Coma Roman
Moéca Ivan
Sigka Jan
Korosi Istvan

Pretekarka
Galisova Maria
Longauerova Jarmila
Cseh Angéla

Pretekar
Mokry Viadimir
Hurai Vratislav
Stanga Pavol
Moca Ivan
Korosi Istvan

Pretekar
Sladek Peter
Schottert Belo
Coma Roman
Nagy Sandor

Pretekarka
Burda Michaela

Pretekar
Bajner Miroslav
Vasina Jozef
Burda JiRi
Nagy Sandor

muzi dial’ka

Klub
AK Veteran Bratislava
Danica Zvolen
AK Veteran Bratislava
AC Nové Zamky
SKP Zilina
AK Surany
AK Bojnicky
Budapesti Honvéd

zeny dialka

Klub
AK Junior Holi¢
Veteran B. Bystrica
Hungary

muzi trojskok

Klub
AK Veteran Bratislava
AK Veteran Bratislava
AC Nové Zamky
AK Surany
Budapesti Honvéd

muzi vyska

Klub
Orava Dolny Kubin
Sulz
SKP Zilina
Aktivitas

zeny vyska

Klub
Union St. Polten LA

muzi zrd’

Klub
AC Stavbar Nitra
AC Stavbar Nitra
Slavoj Banes Pacov
Aktivitas

AC Stavbar Nitra, 12. juna 2016

5

Kat.
M78
M73
M59
M62
M42
M36
M61
M65

Kat.
W56
W65
W54

Kat.
M78
M59
M62
M36
M65

Kat.
M58
M75
M42
M75

Kat.
W21

Kat.
M58
M49
M48
M75

Vykon
364
381
444
402
520
544
361
DNP

Vykon
310
DNS
DNP

Vykon
8,11
9,93
8,91
10,72
DNP

Vykon
160
120
164

DNP

Vykon
160

Vykon
340
360
350

DNP

Vykon P Body Vietor

696 777 0,3
663 740 0,0
616 688 0,1
583 651 0,1
580 648 1,8
567 633 -0,9
516 576 0,0

Vykon P Body Vietor
421 559 -2,2

Vykon P Body Vietor

15,14 827 -11
14,09 770  -11
13,20 721 0,3
10,91 596 0,0

Vykon P Body

203 828
191 779
175 714

Vykon P Body

Vykon P Body

469 763
436 710
418 680



Por.

MS
MS

O~ WN-=-0

abhowON-0

gAAAAAA v
mmbwwéowmwmmpwmég

43. ro¢nik Majstrovstiev Slovenska veteranov (Masters)

Pretekarka
Burda Rafaela
Belanova Jana

Pretekarka
Polakova Eva
Longauerova Jarmila
Hradecka Olga
Marettova Katarina
Sokolikova Danica
Fialova Maria
Burda Michaela

Pretekar
Vida Roman
Roucka Rudolf
Zlocha Stanislav
Koukal Jifi
Vybostok Viadimir
Balaz Pavel
Golian Ladislav
Donoval Lubomir
Sékey Jozef
Bachraty Roman
Benda Andrej
Burda Jifi
Chebern Dusan
Melis Jan

zeny zrd

Klub
Union St. Polten LA
Spartak Dubnica

zeny gula

Klub
ATU KoSice
Veteran B. Bystrica
Danica Zvolen
Orava Dolny Kubin
Danica Zvolen
AK Veteran Bratislava
Union St. Polten LA

muzi gula

Klub
UK Bratislava
AK Junior Holi¢
BK Lysa p. M.
Dukla B. Bystrica
VSC Dukla B. Bystrica
MAC Redox Luéenec
Danica Zvolen
Spartak Dubnica
Druzba Piestany
Slavia Trnava
BKHNB
Slavoj Banes Pacov
AC Stavbar Nitra
AK Veteran Bratislava

Gorbatenkov Alexander AK Junior Holi¢

Lopaska Adam
Stefkovi¢ Stanislav
Konopka Mikulas

Pretekarka
Polakova Eva
Longauerova Jarmila
Hradecka Olga
Sokolikova Danica
Burda Eva

AC Stavbar Nitra
Nitra
Veteran B. Bystrica

zeny disk

Klub
ATU KoSice
Veteran B. Bystrica
Danica Zvolen
Danica Zvolen
Slavoj Banes Pacov

AC Stavbar Nitra, 12. juna 2016

6

Kat.
W17
W19

Kat.
W72
W65
W73
W41
W69
W65
w21

Kat.
M46
M77
M70
M71
M69
M55
M73
M49
M84
M46
M40
M48
M65
M70
M43
M15
M86
M62

Kat.
W72
W65
W73
W69
w49

Vykon
340
260

Vykon
6,75
7,89
5,43
9,62
5,48
5,59
8,24

Vykon
13,00
9,61
10,82
10,11
9,45
10,74
9,37
10,38
7,13
10,08
10,99
9,37
8,21
8,11
8,93
12,24
DNP
DNP

Vykon
22,17
22,21
16,47
17,08
22,48

Vykon P Body

Vykon P Body

13,19
13,09
10,88
10,84
9,95
9,27

582
578
480
479
439
409

Vykon P Body

15,90
14,83
14,57
13,88
13,87
13,64
13,36
13,34
12,56
12,32
12,23
11,85
11,17
10,92
10,42

687
641
630
600
599
589
577
576
543
532
528
512
483
472
450

Vykon P Body

48,64
39,81
37,29
34,19
29,03

633
518
485
445
377
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43. ro¢nik Majstrovstiev Slovenska veteranov (Masters)

Pretekar
Vida Roman
Sladek Peter
Zlocha Stanislav
Bachraty Roman
Lupak Jaroslav
Sékey Jozef
Schottert Belo
Burda Jifi
Osadsky Jozef
Koukal Jifi
Balaz Pavel
Benda Andrej
Sigka Jan
Lopaska Adam
Stefkovi¢ Stanislav
Foldi Mihaly

Pretekar
Kiss Pal
Donoval Lubomir
Schottert Belo
Zlocha Stanislav
Tkac¢ Roébert
Lupak Jaroslav
Balaz Pavel
Gasperik Pavel

Pretekar
Donoval Lubomir
Zlocha Stanislav
Tkacé Roébert

Pretekarka
Marettova Katarina
Sanitrova Katarina
Hradecka Olga
Polakova Eva
Burda Michaela

muzi disk

Klub
UK Bratislava
Orava Dolny Kubin
BK Lysa p. M.
Slavia Trnava
Orava Dolny Kubin
Druzba Piestany
Sulz
Slavoj Banes Pacov
Orava Dolny Kubin
Dukla B. Bystrica
MAC Redox Lu¢enec
BKHNB
AK Bojnicky
AC Stavbar Nitra
Nitra
Kaposvar AC

muzi ostep

Klub
Hédiak SE
Spartak Dubnica
Sulz
BK Lysa p. M.
AK Veteran Bratislava
Orava Dolny Kubin
MAC Redox Ludenec
Mostaren Brezno

Klub
Spartak Dubnica
BK Lysa p. M.
AK Veteran Bratislava

zeny oStep

Klub
Orava Dolny Kubin
Veteran B. Bystrica
Danica Zvolen
ATU KoSice
Union St. Polten LA

AC Stavbar Nitra, 12. juna 2016

7

Kat.
M46
M58
M70
M46
M66
M84
M75
M48
M54
M71
M55
M40
M61
M15
M86
M66

Kat.
M56
M49
M75
M70
M42
M66
M55
M56

Kat.
M49
M70
M42

Kat.
W41
w45
W73
W72
w21

Vykon
35,53
36,59
31,10
31,99
32,75
19,69
25,25
27,83
32,43
25,44
28,35
28,41
24,65
23,25
DNP
DNP

Vykon
48,83
45,73
27,63
30,84
44,98
27,33
27,39

DNP

muzi ostep - Majstrovstva SR veteranov

Vykon
45,73
30,84
44,98

Vykon
34,60
27,39
15,69
14,33
24,59

Vykon P Body

43,65
42,93
39,74
39,30
38,86
37,20
36,18
35,50
35,43
33,30
31,47
31,29
26,69

589
579
536
530
524
502
488
479
478
449
424
422
360

Vykon P Body

66,73
57,23
52,30
51,81
50,39
43,68
36,64

677
581
531
526
511
443
372

Vykon P Body

57,23
51,81
50,39

581
526
511

Vykon P Body

40,39
34,17
33,79
29,96

558
472
467
414
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43. ro¢nik Majstrovstiev Slovenska veteranov (Masters)

Pretekar
Koukal JiFi
Lupak Jaroslav
Osadsky Jozef
Bachraty Roman
Stefkovi¢ Stanislav
Foldi Mihaly

Pretekarka
Longauerova Jarmila
Marettova Katarina
Sokolikova Danica

muzi kladivo

Klub
Dukla B. Bystrica
Orava Dolny Kubin
Orava Dolny Kubin
Slavia Trnava
Nitra
Kaposvar AC

zeny kladivo

Klub
Veteran B. Bystrica
Orava Dolny Kubin
Danica Zvolen

Kat.
M71
M66
M54
M46
M86
M66

Kat.
W65
W41
W69

Vykon
38,99
31,27
35,89
36,44

DNP
DNP

Vykon
33,13
36,84
23,39

Ing. Jozef Vasina
riaditel’ pretekov

AC Stavbar Nitra, 12. juna 2016

8

Vykon P Body

60,64 699
47,08 542
46,25 533
46,19 532

Vykon P Body

56,44 710
44,03 554
43,82 551



